
ZARZĄDZENIE NR 587/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 i § 11a Uchwały Nr XXXVIII/408/2021 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2022r. z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 29.077,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 29.077,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C55A92-8274-4D93-9CD7-C553383CCB9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 587/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 06 grudnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 411 637,69 -1 011,65 1 410 626,04

75095 Pozostała działalność 19 746,92 -1 011,65 18 735,27

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 -1 011,65 6 988,35

852 Pomoc społeczna 4 734 854,10 25 456,00 4 760 310,10

85295 Pozostała działalność 2 849 480,20 25 456,00 2 874 936,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

581 560,00 25 456,00 607 016,00

855 Rodzina 10 425 262,00 4 633,00 10 429 895,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 656,00 4 633,00 75 289,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 656,00 4 633,00 75 289,00

Razem: 81 967 641,07 29 077,35 81 996 718,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C55A92-8274-4D93-9CD7-C553383CCB9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 587/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 06 grudnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 155 082,67 0,00 1 155 082,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 617,42 0,00 454 617,42

4300 Zakup usług pozostałych 96 617,42 5 000,00 101 617,42

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 071 242,25 -1 011,65 6 070 230,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 376 787,89 0,00 5 376 787,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 283 222,51 42 000,00 3 325 222,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 000,00 -7 000,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 218,00 -10 000,00 106 218,00

4260 Zakup energii 154 000,00 -10 000,00 144 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -6 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 000,04 -6 000,00 508 000,04

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 324 394,21 -1 011,65 323 382,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 816,14 -1 011,65 77 804,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 196 221,21 0,00 1 196 221,21

75416 Straż gminna (miejska) 350 500,00 0,00 350 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 000,00 -1 000,00 226 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 1 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 676 955,00 0,00 24 676 955,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 314 000,00 0,00 1 314 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 737,60 -6 000,00 145 737,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 -8 000,00 26 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 -10 000,00 86 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 000,00 35 000,00 500 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C55A92-8274-4D93-9CD7-C553383CCB9B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 7 352 649,75 25 456,00 7 378 105,75

85203 Ośrodki wsparcia 742 793,52 0,00 742 793,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 403,52 9 983,91 84 387,43

4220 Zakup środków żywności 12 024,00 3 000,00 15 024,00

4260 Zakup energii 57 712,00 -12 000,00 45 712,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 700,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -135,15 164,85

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 -100,00 6 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 136,00 -0,76 14 135,24

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

964,00 -148,00 816,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

70 188,00 0,00 70 188,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 188,00 -42,00 69 146,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 42,00 542,00

85295 Pozostała działalność 3 048 139,85 25 456,00 3 073 595,85

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 571 600,00 25 200,00 596 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

3 040,00 215,00 3 255,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 519,00 41,00 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 229 264,00 0,00 10 229 264,00

85395 Pozostała działalność 10 038 264,00 0,00 10 038 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 200,00 12 000,00 121 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 050,00 -1 000,00 9 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -8 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

855 Rodzina 10 832 573,00 4 633,00 10 837 206,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 656,00 4 633,00 75 289,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 446,00 4 633,00 75 079,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 049 433,45 0,00 8 049 433,45

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 309 391,01 0,00 2 309 391,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C55A92-8274-4D93-9CD7-C553383CCB9B. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 110 791,01 5 500,00 2 116 291,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 668 156,70 0,00 3 668 156,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 830,52 5 000,00 59 830,52

4300 Zakup usług pozostałych 195 863,96 -5 000,00 190 863,96

Razem: 87 195 271,03 29 077,35 87 224 348,38

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C55A92-8274-4D93-9CD7-C553383CCB9B. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 453 228,07 453 228,07 453 228,07 8 517,82 444 710,25  

750 75011 2010 151 973,00 151 973,00 151 973,00 151 973,00

751 75101 2010 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

801 80153 2010 78 553,00 78 553,00 78 553,00 78 553,00

851 85195 2010 1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00

852 85203 2010 742 793,52 742 793,52 742 793,52 532 370,00 209 423,52 1 000,00

852 85215 2010 762,38 762,38 762,38 14,95 747,43

852 85228 2010 42 270,00 42 270,00 42 270,00 42 270,00

852 85295 2010 1 504 412,00 1 504 412,00 1 504 412,00 27 526,00 2 562,00 1 474 324,00

855 85501 2060 4 746 482,00 4 746 482,00 4 746 482,00 15 490,27 132,00 4 730 859,73

855 85502 2010 5 386 307,00 5 386 307,00 5 386 307,00 563 556,00 30 871,00 4 791 880,00

855 85503 2010 328,00 328,00 328,00 328,00

855 85513 2010 75 289,00 75 289,00 75 289,00 75 289,00

13 186 459,97 13 186 459,97 13 186 459,97 1 346 093,09 841 555,72 10 998 811,16 0,00 0,00

Załącznik  Nr  3    

do Zarządzenia Nr 587/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

                           z dnia 06  grudnia  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C55A92-8274-4D93-9CD7-C553383CCB9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

